
Film  przedstawia  nagranie  z  kamery  policyjnego  drona  i  trwa  minutę  i  30  sekund.
Urządzenie rejestruje wykroczenia popełniane przez kierujących na drodze wojewódzkiej
numer  359,  relacji  Trzebnica  –  Żmigród  z  drogą  powiatową  Prusice-Skokowa.  Film
rozpoczyna  się  w  momencie  kiedy  dwóch  policjantów  ruchu  Drogowego  Komendy
Wojewódzkiej Policji  we Wrocławiu uruchamiają policyjnego drona, który unosi do góry.
Policjanci  ubrani  są  w  mundury  służbowe,  czapki  z  białym  otokiem  oraz  kamizelki
odblaskowe  z  napisem  Policja.  Następnie  pokazany  jest  pionowy  znak  „STOP”.  Na
nagraniu widać jak samochód osobowy typu jeep podjeżdża do skrzyżowania i zatrzymuje
się  przed  znakiem  STOP.  Główną  drogą  przejeżdżają  dwa  samochody  typu  bus,  a
następnie osobówka rusza. Stojący za nim pojazd koloru szarego nie zatrzymuje się przed
znakiem i skręca w prawo w stronę miejscowości Trzebnica. Następuje zbliżenie drona,
aby odczytać tablice rejestracyjne. Na nagraniu są one niewidoczne. następne nagranie
przedstawia  dwóch  policjantów,  którzy  unoszą  drona  nad  ziemię.  Następne  ujęcie  to
objęte nadzorem skrzyżowanie. Po czym policjanci Wydziału ruchu drogowego stojący w
pobliżu skrzyżowania wydają polecenie do zatrzymania się do kontroli.  Wychodząc na
środek  jedni.  Na  kolejnym  nagraniu  widzimy  skrzyżowanie,  od  strony  miejscowości
skokowa samochód osobowy nie stosuje się do znaku stop i wjeżdża na drogę główną w
związku z czym popełnia wykroczenie. Następuje przybliżenie osobówki celem odczytu
tablic rejestracyjnych. Na nagraniu są one niewidoczne. Nagranie przedstawia radiowóz
policyjny z włączonymi światłami niebieskimi. Podobnie jak poprzednio do skrzyżowania
podjeżdża pojazd koloru czarnego, który ignoruje znak STOP i skręca w prawo w kierunku
Trzebnicy. Kolejne ujęcie to kontrola drogowa przeprowadzana przez policjantów Wydziału
Ruchu drogowego. Zatrzymali osobówkę, której kierujący wcześniej popełnił wykroczenie
poprzez niezatrzymanie się przed znakiem STOP. Policjant obsługujący drona trzyma w
rękach urządzenie do sterowania, na małym ekranie widać nagranie z bezzałogowego
statku powietrznego. Ostatnie ujęcie przedstawia prawidłowe zachowanie się kierującego,
który zatrzymuje się przed znakiem STOP. Nagranie kończy się.


